ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 года № С 64-6

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 октября 2020 года № С 2-6 «О составе постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва»

В соответствии со статьями 26, 33 Устава города Новочебоксарск Чувашской Республики, статьями 28, 29 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 октября 2021 г. № С 21-6, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28 октября 2020 года № С 2-6 «О составе постоянных комиссий Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. В статье 1:
- подпункт 8 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«8. Андреев Андрей Анатольевич;»;
- подпункт 8 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«8. Андреев Андрей Анатольевич.»;
- подпункт 4 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«4. Фадеев Александр Михайлович;»;
- подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«2. Фадеев Александр Михайлович;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Новочебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики							 	             Д.Н. Игнатьев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]